ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - GEP 98.528-000 / CNPJ -54.M2.28210001-20

FONES: (55) 9 99494024 / I 9935-7548 I I 9623-2763
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. brffiÀD@sarffio@

PORTARIA NO 187. DE 19 DE ABRIL DE 2024

Designa Fiscais das Aúas de Regrstro de Preços
de materiais de expediente referente ao Pregão
Eletrônico - PE 04/2024 e dá outras providências.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do Rio Grande do
Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação vigente,

RESOLVE:

Art. ío Designar os Servidores Municipais a seguir relacionados, como Fiscais
das Atas de Registro de Preços de materiais de expediente do Pregão Eletrônico - PE
0412024, responsáveis pelas suas respectivas Secretarias e/ou Setores:

CELSO BUSATTO, responsável pela Secretaria de Finanças, Setor de
Tributos e Setor de Contabilidade;
OÉBORA SOARES, responsável pela Secretaria Municipal de Educação,
Cultura e Desporto;
HELIO LAMPERT, responsável pela Administração e pelo Conselho
Tutelar;
ANGELITA BOMM DOS SANTOS, responsável pela Secretaria Municipal
da lndústria, Comércio e Turismo;
CRISTIANO CARVALHO, responsável pela Secretaria Municipal da Saúde
e Saneamento;

0 JULIANO DAVI HABITZREITER, responsável pela Secretaria Municipal de
Obras, Viação e Transporte;

g) SIRLEI DAIANI BECKER, responsável pelo Centro de Referência e
Assistência Social - CRAS;

h) MIRIAM WEBLER, responsável pela Secretaria Municipal de Habitação e
Assistência Social;

i) RODRIGO VENDRUSCULO, responsável pela Secretaria Municipal da
Agricultura e Meio Ambiente.

Art.20 - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubad

CEMIN /

Prefeito Municipal

a)

b)

c)

d)

e)

Registre-se e Publique-se.

Humanos. .${li*3

19 de de 2024.

YISITAS DE QUNq{S:T'ENÀS À SEGUNDAS